
Zarządzenie nr 182/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 września 2020 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

 przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu” stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 

utworzenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W UTW działa Rada Naukowo-Programowa w liczbie 14 członków, powołana 

przez Rektora na okres kadencji Władz Uniwersytetu.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W skład Rady Naukowo-Programowej UTW wchodzą: 

1) Pełnomocnik, 

2) 3 przedstawicieli z Wydziału Lekarskiego wskazanych przez dziekana, 

3) 1 przedstawiciel z Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego wskazany przez 

dziekana, 

4) 2 przedstawicieli z Wydziału Farmaceutycznego wskazanych przez dziekana, 

5) 2 przedstawicieli z Wydziału Nauk o Zdrowiu wskazanych przez dziekana, 

6) Kanclerz UMW, lub delegowana osoba, 

7) 2 przedstawicieli Zakładu Dydaktyki Szkoły Wyższej Wydziału Lekarskiego – 

doraźny pion organizacyjny, 

8) 2 przedstawicieli samorządu studentów UTW wyłonionych przez ten samorząd.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r.  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 


